
Fiche Horaire

Ligne : 9959_SAINT-SATURNIN-LES-APT_INTERIEUR_ETS_SAINT-SATURNIN-LES-APT
HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024
Téléphone : Téléphone :

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9959A01 Itinéraires UBI 9959R01

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
SAINT-SATURNIN-LES-APT 2130 Ecole 07:50 SAINT-SATURNIN-LES-APT 2130 Ecole 16:30

2126 Les Cordiers 07:56 2126 Les Cordiers 16:53
2111 Moulin des Bassacs 07:58 2111 Moulin des Bassacs 16:55
2134 La Croisière 08:00 2134 La Croisière 16:57
2114 La Tuilière 08:07 2118 La Tuilière 17:04
2133 Les Bassaquets 08:10 2133 Les Bassaquets 17:06

28219 Chemin des Genêts 1 08:12 28219 Chemin des Genêts 1 17:08
3202 Chemin des Genêts 2 08:13 3202 Chemin des Genêts 2 17:09

28220 524C Chemin des Chênes Blancs 08:14 28220 524C Chemin des Chênes Blancs 17:10
3199 399 Chemin des Chênes Blancs 08:15 3199 399 Chemin des Chênes Blancs 17:11
2130 Ecole 08:40 2130 Ecole 17:20

Mis à jour le : 11/07/2024


